



DZP.381.71A.2022

Katowice 03.11.2022r

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania

*Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę narzędzi jednorazowych do zabiegów laparoskopowych*

Dyrektor

mgr Renata Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

1 PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 3, ustęp 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 7 na zapis następującej treści: „Wymagany termin wykonania naprawy – 5 (pięć) dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty zgłoszenia, a w przypadku konieczności wymiany części zamiennych 10 (dziesięć) dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty wykonania diagnostyki. W przypadku przedłużającej się naprawy, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia na własny koszt Zamawiającemu urządzenia zastępczego o identycznym zastosowaniu i parametrach technicznych. Urządzenie zastępcze muszą umożliwiać pracę na wyrobach medycznych oraz produktach leczniczych stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia.”?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy.

2 PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 3, ustęp 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 8 na zapis następującej treści: „W przypadku, gdy liczba napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu przekroczy 5 (z wyjątkiem napraw uszkodzeń powstałych z winy Zamawiającego) Wykonawca zobowiązuje się do wymiany uszkodzonego urządzenia na nowy.”?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy.

3 PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 6, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 2 na zapis następującej treści: „Wykonawca w terminie 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia reklamacji uzupełni braki ilościowe, wymieni wadliwe wyroby medyczne na wolne od wad lub na zgodne ze złożoną ofertą.”?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy.

4 PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ), paragraf 7, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby maksymalna łączna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto całej umowy?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy.

DYREKTOR
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Renata Wachowicz